
ZARZĄDZENIE NR V/5/2006 
WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 18 grudnia 2006r. 
 
 
w sprawie zasad korzystania z posiłków w stołówce szkolnej prowadzonej 

przez Szkołę Podstawową w Baranowie. 
 
Na podstawie art. Art.30 ust. l, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Z posiłków w stołówce szkolnej prowadzonej przez Szkołę Podstawową w Baranowie mogą 
korzystać: 

1) uczniowie Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie, 
2) uczniowie Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie, 
3) wychowankowie Przedszkola Gminnego w Baranowie, 
4) pracownicy placówek oświatowych działających na terenie gminy Baranów. 

 
§ 2. 

1. Korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej wiąŜe się z obowiązkiem uiszczania opłaty. 
2. Pracownicy placówek oświatowych, określonych w § l pkt. 4, korzystający z posiłków w 

stołówce szkolnej są zobowiązani do uiszczania opłaty, o której mowa w pkt. l, w 
wysokości 3,50 zł ( trzy złote pięćdziesiąt groszy ). 

 
§ 3. 

Opłatę, o której mowa w § 2 pkt l, ustali Dyrektor Szkoły w porozumieniu z Kierownikiem 
Stołówki. 
 

§ 4. 
Traci moc Zarządzenie Nr IV/119/2005 Wójta Gminy Baranów z dnia 28 grudnia 2005 r. w 
sprawie zasad korzystania z posiłków w stołówce szkolnej prowadzonej przez Szkołę 
Podstawową w Baranowie. 
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły i Kierownikowi Stołówki. 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania i obowiązuje od dnia l stycznia 2007r. 
 

 


